
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1  
  

Usnesení 
97. schůze rady městského obvodu 
konané dne 04.04.2018 

  

čís. 2444/RMOb-Vit/1418/97 
- 

2480/RMOb-Vit/1418/97 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Dlabal 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Kutěj 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2  
  

  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.04.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2444/RMOb-Vit/1418/97 OVVaK/RMOb/

0062/18 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady. 

2445/RMOb-Vit/1418/97 OVVaK/RMOb/

0058/18 

Zápis z 24. jednání komise sportovní ze dne 10. 3. 

2018 

2446/RMOb-Vit/1418/97 OVVaK/RMOb/

0059/18 

Smlouva o dílo na přednáškovou činnost v rámci 

kulturních akcí obvodu 

2447/RMOb-Vit/1418/97 OVVaK/RMOb/

0060/18 

Střežení objektu Zengrova 14 prostřednictvím PCO 

- dodatek ke stávající smlouvě č. 30119 

2448/RMOb-Vit/1418/97 FRaŠ/RMOb/00

41/18 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu 

vzdělávání 

2449/RMOb-Vit/1418/97 FRaŠ/RMOb/00

40/18 

Zapojení MŠ Ostrava-Vítkovice do projektu z OP 

PMP - Obědy do škol 

2450/RMOb-Vit/1418/97 FRaŠ/RMOb/00

36/18 

Stanovení rozborové komise pro rozbory 

hospodaření příspěvkových organizací 

2451/RMOb-Vit/1418/97 FRaŠ/RMOb/00

38/18 

Jmenování členů konkurzní komise pro konkurzní 

řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní 

školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, 

příspěvkové organizace 

2452/RMOb-Vit/1418/97 FRaŠ/RMOb/00

37/18 

Rozpočtové opatření - vrácení přeplatku z 

vyúčtování služeb, dotace z MMO na opravy 

chodníků podél MK Středulinského a MK 

Erbenova 

2453/RMOb-Vit/1418/97 FRaŠ/RMOb/00

39/18 

Příspěvek Střední průmyslové škole 

Ostrava-Vítkovice 

2454/RMOb-Vit/1418/97 FRaŠ/RMOb/00

44/18 

Poskytnutí finančního daru pro Ostravskou 

organizaci vozíčkářů, spolek a pro Střední 

zdravotnickou školu a Vyšší odbornou školu 

zdravotnickou, Ostrava, příspěvková organizace 

2455/RMOb-Vit/1418/97 FRaŠ/RMOb/00

42/18 

Vyjádření souhlasu zřizovatele se spoluprací při 

přípravě a realizaci projektu “Místní akční plán 

rozvoje vzdělávání ORP Ostrava II” 

2456/RMOb-Vit/1418/97 KS/RMOb/0030

/18 

Uzavření smlouvy o právu provést stavbu sjezdu ke 

komunikaci Středulinského na pozemku parc. č. 

177/36, k.ú. Vítkovice v rámci stavby “Novostavba 

RD na parcele č. 189/18, 189/26, 189/27 a 189/101 

k.ú. Vítkovice”. 

2457/RMOb-Vit/1418/97 KS/RMOb/0029

/18 

Uzavření smlouvy o právu provést stavbu sjezdu ke 

komunikaci Maixnerova na pozemku parc. č. 504, 

k.ú. Zábřeh-VŽ v rámci stavby “NOVOSTAVBA 

RD”. 

2458/RMOb-Vit/1418/97 KS/RMOb/0028

/18 

Zápis z 21. jednání komise dopravy a služeb ze dne 

28.3.2018 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3  
  

2459/RMOb-Vit/1418/97 KS/RMOb/0019

/18 

Návrh na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu 

nebytových prostor a movitých věcí č. 8690730007 

2460/RMOb-Vit/1418/97 KS/RMOb/0018

/18 

Návrh na uzavření dodatku č.2 ke smlouvě č. 

8610790002 o pronájmu nebytových prostor 

2461/RMOb-Vit/1418/97 KS/RMOb/0021

/18 

Údržba zeleně v Ostravě-Vítkovicích pro rok 2018 

a 2019, zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

služby 

2462/RMOb-Vit/1418/97 KS/RMOb/0022

/18 

Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 

2463/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

06/18 

Záměr pronájmu - NP ul. Zengrova 14 

2464/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

07/18 

Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 

33.jednání komise bytové 

2465/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

13/18 

Patrik Hakala, Rudná 788/42, byt.č. 4, 

Ostrava-Vítkovice 

2466/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

16/18 

Souhlas se vstupem na pozemky, umístěním a 

realizací stavby, souhlas s navrhovaným stavebním 

záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene - služebnosti (SEK 

Ostrava-Vítkovice) 

2467/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

15/18 

Souhlas se vstupem na část pozemku, umístěním a 

realizací dočasné přípojky elektro pro stavbu 

“Alzheimercentra Ostrava-Zábřeh” 

2468/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/00

20/18 

Inflační doložka - pronájmy pozemků k 

podnikatelským a nepodnikatelským účelům 

2469/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

02/18 

Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v 

k.ú.Vítkovice (pí Koníčková) 

2470/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

09/18 

Záměr pronájmu části pozemku v k.ú.Vítkovice (p. 

Pešek) 

2471/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

11/18 

Zpracování PD na provedení demolice domu 

Štramberská 10 

2472/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

10/18 

NP Tranová, Jeremenkova 19 - sleva z nájmu 

2473/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

17/18 

Návrh na podání výpovědí z nájmu bytu - p. Jiří 

Ferenc, Sirotčí 41A/694, Ostrava-Vítkovice a p. 

Josef Koky, Sirotčí 43A/695, Ostrava-Vítkovice 

2474/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

22/18 

Souhlas se svěřením majetku - 190 ks detektorů 

oxidu uhelnatého Honeywell XC 100 D-CS 

2475/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

20/18 

Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti, 

ČEZ Distribuce, a.s.- podzemní kabelová přípojka 

NN 

2476/RMOb-Vit/1418/97 VŽPaSŘ/RMOb

/0022/18 

Výběr dodavatele VZMR autorský dozor 

Štramberská 2B 

2477/RMOb-Vit/1418/97 VŽPaSŘ/RMOb

/0023/18 

Výběr dodavatele VZMR autorský dozor 

Štramberská 4 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4  
  

2478/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

29/18 

Návrh Dodatku č. 1 - Výměna výkladců 

Jeremenkova 19 

2479/RMOb-Vit/1418/97 BaM/RMOb/01

31/18 

Janina Voznicová, Rudná 798/64, byt.č. 1, 

Ostrava-Vítkovice 

2480/RMOb-Vit/1418/97 SV/RMOb/0003

/18 

Zpráva o činnosti romské asistentky za měsíc 

březen 2018 
  
OVVaK/RMOb/0062/18 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 2444/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
 
OVVaK/RMOb/0058/18 
Zápis z 24. jednání komise sportovní ze dne 10. 3. 2018 
  
Usnesení číslo: 2445/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zápis z 24. jednání komise sportovní ze dne 10. 3. 2018, který tvoří nedílnou součást tohoto 

materiálu. 
 
OVVaK/RMOb/0059/18 
Smlouva o dílo na přednáškovou činnost v rámci kulturních akcí obvodu 
  
Usnesení číslo: 2446/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o dílo s XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XX XX 

XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXX na předmět plnění - 

realizace cestopisné přednášky na téma “Kolumbie a vše kolem ní”, která se bude konat dne 2. 

5. 2018 v Knihovně města Ostravy, pobočka Vítkovice, Kutuzovova 14, a to za cenu 3.000 Kč, 

smlouva o dílo tvoří nedílnou součást tohoto materiálu; 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 5  
  

OVVaK/RMOb/0060/18 
Střežení objektu Zengrova 14 prostřednictvím PCO - dodatek ke stávající smlouvě č. 
30119 
  
Usnesení číslo: 2447/RMOb-Vit/1418/97 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě č. 30119 o střežení objektu prostřednictvím PCO se 

společností IPO PRIMO s.r.o., se sídlem Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, 

IČ 28633431, DIČ CZ28633431, a to k 6. 4. 2018 na dobu neurčitou. Tímto dodatkem č. 4 se 

rozšižuje monitorování a střežení části budovy umístěné na ulici Zengrova 14, 

Ostrava-Vítkovice, ve které působí odbor sociálních věcí SMO, MOb Vítkovice za cenu 790 

Kč/měsíc bez DPH, dodatek č. 4 tvoří nedílnou součást tohoto materiálu; 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku č. 4 dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/RMOb/0041/18 
Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 
  
Usnesení číslo: 2448/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2018/19. 
 
FRaŠ/RMOb/0040/18 
Zapojení MŠ Ostrava-Vítkovice do projektu z OP PMP - Obědy do škol 
  
Usnesení číslo: 2449/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  se zapojením přísp. organizace MŠ Ostrava-Vítkovice, P. Velikého 37 do 

projektu  “Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků 

OP PMP v Moravskoslezském kraji” na pozici partnera s finančním příspěvkem a zároveň s 

přijetím této dotace; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Souhlasu zřizovatele dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 6  
  

FRaŠ/RMOb/0036/18 
Stanovení rozborové komise pro rozbory hospodaření příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 2450/RMOb-Vit/1418/97 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) stanovuje 

  rozborovou komisi za účelem vyhodnocení rozborů hospodaření příspěvkových organizací 

zřízených MOb Vítkovice za rok 2017 v tomto složení: 

•  

Petr Dlabal, starosta 

•  

Ing. František Kročil, člen rady 

•  

Bc. Milena Rozkošná, vedoucí odboru FRaŠ 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0038/18 
Jmenování členů konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo 
ředitele Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 2451/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) jmenuje 

  konkurzní komisi včetně tajemníka komise pro  konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo 

ředitele Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvkové organizace v tomto 

složení: 

1) předseda komise      - Ing. František Kročil, zástupce zřizovatele 

2) členové komise        -  Ing. Robert Šimek, zástupce zřizovatele 

                                     -  Mgr. Jana Franková, zástupce ČŠI 

                                     -  PhDr. Libuše Josieková, zástupce KÚ  

                                     -  Ing. Marta Szücsová, MBA, odborník v oblasti státní správy, 

                                        organizace a řízení v oblasti školství  

                                     -  Mgr. Ilona Niklová, zástupce pedagogických pracovníků školy 

                                     -  p. Leoš Koláček, zástupce školské rady 

3) tajemník komise       - Bc. Milena Rozkošná, vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) ukládá 

  starostovi MOb Vítkovice jmenovat výše uvedené členy konkurzní komise. 

  
 

  

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 7  
  

FRaŠ/RMOb/0037/18 
Rozpočtové opatření - vrácení přeplatku z vyúčtování služeb, dotace z MMO na opravy 
chodníků podél MK Středulinského a MK Erbenova 
  
Usnesení číslo: 2452/RMOb-Vit/1418/97 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na vrácení přeplatku z vyúčtování služeb 

sníží se výdaje 

§ 3421       pol. 5171          ORJ 10                         o 12 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 6409      pol. 5909          ORJ 10                         o 12 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí neinvestiční dotace z MMO na opravu chodníku podél MK 

Středulinského ve výši 1.035 tis. Kč a opravu chodníku podél MK Erbenova ve výši 4.255 tis. 

Kč. 

zvýší se převody mezi st. městy a jejich m. obvody 

§ 6330                   pol. 4137          UZ 93          ORJ 41       ORG 507            o 5.290 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 2219                  pol. 5171          UZ 93           ORJ 10                                 o 5.290 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0039/18 
Příspěvek Střední průmyslové škole Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2453/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 10 tis. Kč Střední průmyslové škole 

Ostrava-Vítkovice, p.o., IČ: 00602141, Zengrova 1, 703 00 Ostrava-Vítkovice na organizaci 

mezinárodní soutěže Den strojařů; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) rozhodla 

  o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku dle bodu 1 tohoto 

usnesení a schvaluje veřejnoprávní smlouvu, která je přílohou tohoto materiálu; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu veřejnoprávní smlouvy dle tohoto usnesení; 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 8  
  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření na poskytnutí neinvestičního příspěvku dle tohoto usnesení 

zvýší se financování 

                pol. 8115           ORJ 41     o 10 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3122    pol. 5339            ORJ 41     o 10 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0044/18 
Poskytnutí finančního daru pro Ostravskou organizaci vozíčkářů, spolek a pro Střední 
zdravotnickou školu a Vyšší odbornou školu zdravotnickou, Ostrava, příspěvková 
organizace 
  
Usnesení číslo: 2454/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o poskytnutí finančního daru pro: 

• Ostravskou organizaci vozíčkářů, spolek IČO: 66933579, sídlem Horymírova 3054/121, 

700 30 Ostrava Zábřeh na projekt Bez bariér - poradenství ve výši 1 tis. Kč 

• Střední zdravotnickou školu a Vyšší odbornou školu zdravotnickou, Ostrava, 

příspěvkovou organizaci IČO: 00600920, sídlem Jeremenkova 754/2, 703 00 Ostrava 

Vítkovice na projekt “DEN ZDRAVÍ” ve výši 3 tis. Kč; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření na poskytnutí darů dle tohoto usnesení: 

zvýší se financování 

pol. 8115        ORJ 41        o 4 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 4379           pol. 5222        ORJ 41        o 1 tis. Kč 

§ 3122           pol. 5229        ORJ 41        o 3 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovacích smluv dle tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 9  
  

FRaŠ/RMOb/0042/18 
Vyjádření souhlasu zřizovatele se spoluprací při přípravě a realizaci projektu “Místní 
akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava II” 
  
Usnesení číslo: 2455/RMOb-Vit/1418/97 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  se spoluprací při přípravě a realizaci projektu “Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP 

Ostrava II”. 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
KS/RMOb/0030/18 
Uzavření smlouvy o právu provést stavbu sjezdu ke komunikaci Středulinského na 
pozemku parc. č. 177/36, k.ú. Vítkovice v rámci stavby “Novostavba RD na parcele č. 
189/18, 189/26, 189/27 a 189/101 k.ú. Vítkovice”. 
  
Usnesení číslo: 2456/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o právu provést stavbu sjezdu ke komunikaci Středulinského na pozemku par. 

č. 177/36, k.ú. Vítkovice v rámci stavby “Novostavba RD na parcele č. 189/18, 189/26, 189/27 

a 189/101 k.ú. Vítkovice” s investorem stavby panem Pavlem Kuchařem, nar. 2.11.1974, 

bytem Urbančíkova 6, 703 79  Ostrava-Vítkovice; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o právu provést stavbu dle bodu 1. tohoto 

usnesení. 
 
KS/RMOb/0029/18 
Uzavření smlouvy o právu provést stavbu sjezdu ke komunikaci Maixnerova na 
pozemku parc. č. 504, k.ú. Zábřeh-VŽ v rámci stavby “NOVOSTAVBA RD”. 
  
Usnesení číslo: 2457/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o právu provést stavbu sjezdu ke komunikaci Maixnerova na pozemku parc. č. 

504, k.ú. Zábřeh-VŽ v rámci stavby “NOVOSTAVBA RD” s investorem stavby panem 

Michaelem Gackem M.A., nar. 8.3.1987, bytem Kaminského 569/25, 724 00  Ostrava; paní 

Mgr. Hanou Gackovou, nar. 25.3.1987, bytem Kaminského 569/25, 724 00  Ostrava a panem 

Ondřejem Gackem, nar. 10.10.1989, bytem Mírová 164/27, 703 00  Ostrava; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 10  
  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o právu provést stavbu dle bodu 1. tohoto 

usnesení. 
 
KS/RMOb/0028/18 
Zápis z 21. jednání komise dopravy a služeb ze dne 28.3.2018 
  
Usnesení číslo: 2458/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zápis z 21. jednání komise dopravy a služeb ze dne 28.3.2018. 
 
KS/RMOb/0019/18 
Návrh na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a movitých 
věcí č. 8690730007 
  
Usnesení číslo: 2459/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a movitých věcí č. 8690730007, 

kterým se mění seznam pronajatých věcí z důvodu vyřazení nefunkčních a pořízení nových 

movitých věcí, se společností Concordia spol. s r.o., se sídlem Prokopa Velikého 197/29, 703 

00  Ostrava-Vítkovice, zastoupené jednatelem společnosti Ing. Janem Hájkem, IČO: 

19012195, DIČ: CZ19012195; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
KS/RMOb/0018/18 
Návrh na uzavření dodatku č.2 ke smlouvě č. 8610790002 o pronájmu nebytových 
prostor 
  
Usnesení číslo: 2460/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě č.8610790002 o pronájmu nebytových prostor na adrese 

Nerudova 686/49, Ostrava-Vítkovice, jímž se mění výše zálohových plateb za služby spojené s 

nájmem, se spolkem Živá naděje, z.s., se sídlem Poděbradova 1771/37, Moravská Ostrava, 702 

00  Ostrava, zastoupený předsedou spolku Mgr. Evou Tobiczykovou, IČO: 66739624, DIČ: 

CZ66739624, na dobu neurčitou s účinnosti od 1.5.2018; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku dle bodu 1. tohoto usnesení. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 11  
  

 
KS/RMOb/0021/18 
Údržba zeleně v Ostravě-Vítkovicích pro rok 2018 a 2019, zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby 
  
Usnesení číslo: 2461/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  doručené cenové nabídky na údržbu zeleně v Ostravě-Vítkovicích pro rok 2018 a 2019; 

2) rozhodla 

  na základě předložených nabídek uzavřít smlouvu na zakázku malého rozsahu na služby na 

akci “Údržba zeleně v Ostravě-Vítkovicích pro rok 2018 a 2019” se zhotovitelem AHOS CZ, 

s.r.o., zastoupeného jednatelem panem Alešem Hrbáčem, se sídlem Pustkovecká 64/47, 708 

00  Ostrava-Pustkovec, IČO: 26796481, DIČ: CZ26796481, zapsána v OR, vedeného u KS v 

Ostravě, oddíl C, vložka 27308; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu SOD dle bodu 2. tohoto usnesení. 
 
KS/RMOb/0022/18 
Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 
  
Usnesení číslo: 2462/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  • žádost pana XXXXXX XXXXXXX, trv. bytem XXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXXXX ze dne 28.3.2018 o odkoupení dlažby; 

2) rozhodla 

   prodat nepotřebný materiál: 

• panu XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXX XXXX 

XXX XXX XXXXXXXXXXXXX 300 ks dlažby o velikosti 30 x 30 cm za 4,00 Kč/ks 

vč. DPH; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 12  
  

BaM/RMOb/0106/18 
Záměr pronájmu - NP ul. Zengrova 14 
  
Usnesení číslo: 2463/RMOb-Vit/1418/97 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o záměru pronájmu nemovité věci - nebytového prostoru v budově č.p. 743, jiná stavba, stojící 

na pozemku parc. č. 348/13, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Zengorva 14 v 

Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.NP o celkové výměře 33,2 m2; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) ukládá 

  odboru BaM a odboru OVVaK zveřejnit záměr pronájmu dle zásad zákona č. 128/2000 Sb. o 

obcích v platném znění. 
 
BaM/RMOb/0107/18 
Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 33.jednání komise bytové 
  
Usnesení číslo: 2464/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zápis z 33. zasedání komise bytové, konané dne 22.3. 2018; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  2.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou, 12 měsíců, na pronájem služebního bytu, s panem: 

1. XXXXXX, nar. XX.XX.XXXX, trvale bytem XXXXXXXXX na byt č. 4, 2+1 na 

ul. XXXXXXXX, 

2.2 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou, 12 měsíců, na pronájem bytu bez účasti 

budoucího nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s paní: 

      1.  XXXXXX, nar. XX.XX.XXXX, trvale bytem XXXXXXXXX na byt č. 2, 2+1 

v domě XXXXXXXX, 

2.3 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou, 12 měsíců, na pronájem bytu s účastí budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s panem/paní: 

1. XXXXXX, nar. XX.XX.XXXX, trvale bytem XXXXXXXXX, na byt č. 11, 1+1 

v domě XXXXXXXX, 

2. XXXXXX, nar. XX.XX.XXXX, trvale bytem XXXXXXXXX na byt č. 6, 3+1 v domě 

XXXXXXXX, 

2.4 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu uRčitou, 6 měsíců, v rámci projektu MMO “Koncepce 

bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava” na pronájem bytu s panem: 

1. XXXXXX, nar. XX.XX.XXXX, trvale bytem XXXXXXXXX na byt č. 10, 0+1 v 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 13  
  

domě XXXXXXXX,  

2.5 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.10.2018 s paní/panem: 

1.XXXXXXXX, XXXXXXXXX, byt č. 6, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXXX, XXXXXXXXX, byt č. 8, Ostrava-Vítkovice 

2.6 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.4. 2019 s panem/paní: 

1.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

2.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

3.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

4.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

5.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

6.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,   

7.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

8.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,   

9.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,   

10.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,   

11.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,   

12.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,   

13.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX, 

14.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX, 

15.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX, 

16.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

17.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

18.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

19.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 14  
  

20.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

21.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

22.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

23.  

CENTROM RDV, z.s., Sirotčí 43,  byt č.10, Ostrava-Vítkovice 

24.  

CENTROM RDV, z.s., Sirotčí 43,  byt č.11, Ostrava-Vítkovice 

25.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

26.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

27.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

28.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

29.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

30.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

31.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

32.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

33.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

34.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

35.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

36.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX,  

37.  

XXXXXXXX, XXXXXXXXX; 

3) schvaluje 

  3.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 33. jednání 

komise bytové ze dne  22.3.2018, čl. 6,  čl. 7  

3.2 

přechod nájmu bytu a uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou, 12 měsíců s paní Helenou 

Schindlerovou, nar. 25.9.1927 na byt č. 5, 3+1, v domě Syllabova 1531/31, 

Ostrava-Vítkovice dle předloženého zápisu z 33. jednání komise bytové ze dne 22.3.2018, 

čl. 9. písm.a) 

3.3 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 15  
  

jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu z 33. jednání komise 

bytové ze dne 22.3.2018, čl. 14. Různé, písm.a) až e); 

4) revokuje 

  4. 1 

část usnesení č. 2308/Vitk/1418/91 v bodě 2, oddíl 2.3, odstavec 2. ve znění Rada MOb 

Vítkovice rozhodla “uzavřít nájemní smlouvu na pronájem bytu na dobu určitou 12 měsíců na 

pronájem bytu s účastí budoucího nájemce na obnovení způsobilosti k užívání s paní: 

2. „XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX” 

dle předloženého zápisu z 33. jednání komise bytové ze dne 22.3.2018, čl. 14, Různé bod d); 

5) zamítá 

  zařazení žadatele do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 33. jednání 

komise bytové ze dne 22.3.2018, čl. 8 . 
 
BaM/RMOb/0113/18 
Patrik Hakala, Rudná 788/42, byt.č. 4, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2465/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost pana XXXXXXX XXXXXX, nar. 21.12.1993, trv. bytem XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX ze dne 28.2.2018; 

2) rozhodla 

  uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců s panem XXXXXXXX XXXXXXX,  nar. 

XXXXXXXXXX na byt č. 4, o velikosti 2+1 na ul. XXXXX XXXXXX X 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, výše nájmu 35 Kč/m2 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
BaM/RMOb/0116/18 
Souhlas se vstupem na pozemky, umístěním a realizací stavby, souhlas s 
navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene - služebnosti (SEK Ostrava-Vítkovice) 
  
Usnesení číslo: 2466/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  se vstupem na pozemky 

•  

parc. č. 1342/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1201/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 582/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1203/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 16  
  

parc. č. 693/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1204/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 718/1, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 1226, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1220/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1220/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1227, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

•  

parc. č. 1228, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1222, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1229, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 780/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1221/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1235/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 824, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 1252/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 897, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 1232, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1220/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1230, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1231/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1233, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1234/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1218, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

•  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 17  
  

parc. č. 1203/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1203/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1213, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1201/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 693/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1214, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1202, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1204/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1212, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1211, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1200, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1215, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 471/1, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 469/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

•  

parc. č. 348/17, ostatní plocha, jiná plocha,  

•  

parc. č. 348/3, zastavěná plocha a nádvoří, 

•  

parc. č. 348/26, ostatní plocha, jiná plocha, 

•  

parc. č. 348/27, ostatní plocha, jiná plocha, 

•  

parc. č. 348/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1216, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1197, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 248/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 348/16, ostatní plocha, zeleň, 

•  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 18  
  

parc. č. 247/15, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

•  

parc. č. 1217/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1206, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1207, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1208/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 528/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 403/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 403/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1293/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1199, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 402/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 402/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 402/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1209/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1192/28, ostatní plocha, silnice, 

•  

parc. č. 243/4, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 243/3, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 243/2, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 1278/1, ostatní plocha, jiná plocha, 

•  

parc. č. 216/12, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 1188/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 219/21, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, 

•  

parc. č. 219/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 19  
  

parc. č. 223/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 224/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 223/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 220/3, zastavěná plocha a nádvoří, 

•  

parc. č. 233/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1188/13, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 233/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1203/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 687/1, ostatní plocha, zeleň,  

vše k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

za účelem umístění 2 až 4 ks HDPE o Ø 40 mm s optickým kabelem a svazkem metalických 

kabelů, stavby označené názvem “SEK Ostrava-Vítkovice”, a to včetně umístění a realizace 

stavby, dle přiloženého koordinačního situačního výkresu - výkres č. C.3.1 a 

katastrálního situačního výkresu - výkres č. C.3.2, s podmínkami: 

• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle bodu 

3) tohoto usnesení; 

• stanovenými odborem KS dopisem “SEK Ostrava-Vítkovice” - stanovisko ze dne 

27.03.2018, dle přílohy č. 5; 

Souhlas vydává pro právnickou osobu UPC Česká republika, s.r.o., IČO: 005 62 262, se sídlem 

Praha 4 - Nusle, Závišova 502/5, PSČ: 140 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy; 

2) souhlasí 

  s navrhovaným stavebním záměrem dle koordinačního situačního výkresu - výkres č. C.3.1 a 

katastrálního situačního výkresu - výkres č. C.3.2.; 

3) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou UPC Česká republika, s.r.o., IČO: 005 62 262, se sídlem Praha 4 - Nusle, Závišova 

502/5, PSČ: 140 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 187485 - investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené stavby - budoucím 

oprávněným ze služebnosti;   

za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 

služebnosti, k částem pozemků   

• parc. č. 1342/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1201/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 582/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 20  
  

•  

parc. č. 1203/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 693/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1204/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 718/1, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 1226, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1220/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1220/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1227, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

•  

parc. č. 1228, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1222, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1229, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 780/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1221/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1235/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 824, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 1252/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 897, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 1232, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1220/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1230, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1231/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1233, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1234/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 21  
  

•  

parc. č. 1218, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

•  

parc. č. 1203/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1203/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1213, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1201/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 693/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1214, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1202, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1204/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1212, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1211, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1200, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1215, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 471/1, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 469/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

•  

parc. č. 348/17, ostatní plocha, jiná plocha,  

•  

parc. č. 348/3, zastavěná plocha a nádvoří, 

•  

parc. č. 348/26, ostatní plocha, jiná plocha, 

•  

parc. č. 348/27, ostatní plocha, jiná plocha, 

•  

parc. č. 348/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1216, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1197, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 248/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 22  
  

•  

parc. č. 348/16, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 247/15, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

•  

parc. č. 1217/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1206, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1207, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1208/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 528/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 403/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 403/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1293/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1199, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 402/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 402/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 402/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1209/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1192/28, ostatní plocha, silnice, 

•  

parc. č. 243/4, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 243/3, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 243/2, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 1278/1, ostatní plocha, jiná plocha, 

•  

parc. č. 216/12, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 1188/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 219/21, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 23  
  

•  

parc. č. 219/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 223/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 224/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 223/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 220/3, zastavěná plocha a nádvoří, 

•  

parc. č. 233/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1188/13, ostatní plocha, zeleň, 

•  

parc. č. 233/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 1203/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•  

parc. č. 687/1, ostatní plocha, zeleň,   

vše k. ú. Vítkovice obec Ostrava, 

ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 

oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat a 

udržovat na služebných pozemcích, uvedených shora, elektronické komunikační vedení, stavbu 

označenou názvem “SEK Ostrava-Vítkovice” v rozsahu, který je pro účely této smlouvy 

zobrazen v koordinačním situačním výkresu - výkres č. C.3.1 a katastrálním situačním výkresu 

- výkres č. C.3.2. 

Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 

plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 

Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 

komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 

Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 24  
  

BaM/RMOb/0115/18 
Souhlas se vstupem na část pozemku, umístěním a realizací dočasné přípojky elektro 
pro stavbu “Alzheimercentra Ostrava-Zábřeh” 
  
Usnesení číslo: 2467/RMOb-Vit/1418/97 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  se vstupem na část pozemku 

• p. p. č. 485/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 

Ostrava, část obce Vítkovice,      

za účelem umístění dočasného sloupu elektrického vedení pro realizaci dočasné přípojky 

elektro pro stavbu “Výstavba Alzheimercentra Ostrava-Zábřeh”, a to včetně umístění a 

realizace stavby, dle přiloženého snímku katastrální mapy, s podmínkou stanovenou odborem 

KS, dopisem “Stanovisko ke vstupu a k umístění dočasné konstrukce pro staveništní přípojku” 

ze dne 26.03.2018, dle přílohy č. 3. 

Dočasná přípojka elektro bude zřízená na dobu určitou do 15.03.2019. 

Souhlas vydává pro právnickou osobu Alzheimercentrum Admin s.r.o., IČO: 290 10 225, se 

sídlem Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159687. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
BaM/RMOb/0020/18 
Inflační doložka - pronájmy pozemků k podnikatelským a nepodnikatelským účelům 
  
Usnesení číslo: 2468/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  neuplatnit inflační doložku za rok 2017 u smluv za pronájem pozemků sloužících k 

podnikatelským účelům nájemců; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  neuplatnit inflační doložku za rok 2017 u smluv za pronájem pozemků nesloužících k 

podnikatelským účelům nájemců. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 

  

 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 25  
  

BaM/RMOb/0102/18 
Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v k.ú.Vítkovice (pí Koníčková) 
  
Usnesení číslo: 2469/RMOb-Vit/1418/97 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemních smluv na pronájem níže uvedených částí pozemků s nájemcem pí 

XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX 

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 30.04.2018: 

a. nájemní smlouvy č. 8530703922 ze dne 24.02.2014 na pronájem části pozemku parc. č. 

233/11, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

b. nájemní smlouvy č. 8520703923 ze dne 24.02.2014 na pronájem části pozemku parc. č. 

233/110, zahrada, o výměře 155,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

c. nájemní smlouvy č. 8530703924 ze dne 24.02.2014 na pronájem části pozemku parc. č. 

233/110, zahrada, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout: 

a. část pozemku parc. č. 233/11, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,50 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

b. část pozemku parc. č. 233/110, zahrada, o výměře 155,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

c. část pozemku parc. č. 233/11, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 7,50 m2, a část 

pozemku parc. č. 233/110, zahrada, o výměře 13,60 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
BaM/RMOb/0109/18 
Záměr pronájmu části pozemku v k.ú.Vítkovice (p. Pešek) 
  
Usnesení číslo: 2470/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 1011/11, zahrada, o výměře 18,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 26  
  

  
BaM/RMOb/0111/18 
Zpracování PD na provedení demolice domu Štramberská 10 
  
Usnesení číslo: 2471/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  na základě předložených nabídek zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „ Zpracování 

projektové dokumentace na provedení demolice bytového domu Štramberská 10/732”, 

stojícím  na pozemku p. č. 942/5 v k.ú. Vítkovice, obec Ostrava v Ostravě Vítkovicích, 

zhotoviteli firmě PPS Kania s.r.o., Nivnická 665/10, 709 00, Ostrava-Mariánské Hory, 

IČO:26821940, DIČ:CZ26821940, zapsané u KS Ostrava, oddíl C, vložka 

25838, za  nabídkovou cenu 260 000,00 Kč  bez DPH, t.j. 314 600,00 Kč vč. DPH + cena za 

AD a TD; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle tohoto usnesení. 
 
BaM/RMOb/0110/18 
NP Tranová, Jeremenkova 19 - sleva z nájmu 
  
Usnesení číslo: 2472/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost paní XXXXXXX XXXX ze dne 5.3.2018 o slevu z nájmu nebytového prostoru z 

důvodu stavebních prací v prodejně; 

2) rozhodla 

  přiznat slevu ze základníího nájemného  ve výši 50% pro nebytový prostor  nacházející se v 

objektu č.pop. 808 stojícím  na pozemku p. č. 723/3, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava na 

ul. Jeremenkova 19 z důvodu stavebních prací v prodejně, jež nájemce paní XXXXXXX 

XXXX užívá na základě nájemní smlouvy ev.č. 8690717002 ze dne 21.2.2017. 

Slevu poskytnout za období 1.5.2018 - 30.5.2018; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 1 dle tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 27  
  

BaM/RMOb/0117/18 
Návrh na podání výpovědí z nájmu bytu - p. Jiří Ferenc, Sirotčí 41A/694, 
Ostrava-Vítkovice a p. Josef Koky, Sirotčí 43A/695, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2473/RMOb-Vit/1418/97 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  Vypovědět nájem 

1. bytu č. 12, o velikosti 2+1 v domě na ulici  Sirotčí 41A/694 panu XXXXXX 

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, dle § 2291, odst. 2 občanského zákoníku, 

2. bytu č. 12, o velikosti 1+1 v domě na ulici  XXXXXXX XXXXXXX panu XXXXXXXX 

XXXXXX, nar. XXXXXXXXX, dle § 2291, odst. 2 občanského zákoníku; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu výpovědí z nájmu bytu podle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
BaM/RMOb/0122/18 
Souhlas se svěřením majetku - 190 ks detektorů oxidu uhelnatého Honeywell XC 100 
D-CS 
  
Usnesení číslo: 2474/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o svěření majetku městskému obvodu Vítkovice, a to 190 ks detektorů oxidu uhelnatého 

Honeywell  XC 100 D-CS; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Předávacího protokolu dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
BaM/RMOb/0120/18 
Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ Distribuce, a.s.- podzemní 
kabelová přípojka NN 
  
Usnesení číslo: 2475/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  splnění podmínek Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti č. 

OMaFK/08/2016 ze dne 2.5.2016; 

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti s právnickou osobou ČEZ Distribuce, 

a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035, DIČ: 

CZ24729035, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 2145, oprávněným ze služebnosti: 

• již se zřídí oprávněnému - vlastníku podzemní kabelové přípojky NN, která je součástí 

stavby označené názvem “OSTRAVA 668/2, KAREL, NNk”  - právo odpovídající 

věcnému břemeni-služebnosti, spočívající v oprávnění vhodným i bezpečným způsobem 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 28  
  

vést, provozovat a udržovat podzemní kabelovou přípojku NN, na části pozemku parc. 

č.p. 519/48, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Závřeh-VŽ obec Ostrava, část obce 

Vítkovice, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2020-89/2016: 

• a již se zřídí povinnost zřizovatele - statutárního města Ostrava-městského obvodu 

Vítkovice, vlastníka shora uvedeného pozemku, trpět na části tohoto pozemku stavbu a 

činnosti odpovídající oprávnění jak je uvedeno shora. 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši Kč 15 451,70 

včetně DPH, stanovenou dle Metodického postupu pro oceňování věcných břemen 

(služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 

5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice Us.č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014; 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
VŽPaSŘ/RMOb/0022/18 
Výběr dodavatele VZMR autorský dozor Štramberská 2B 
  
Usnesení číslo: 2476/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  zadat na základě výsledků výběrového řízení VZMR výkon autorského dozoru projektanta při 

realizaci zakázky “Rozdělení stávajících bytů na menší Štramberská 2B” ve výši 169.400,- Kč 

s DPH zhotoviteli PPS Kania s.r.o., Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava, IČ: 26821940, DIČ: 

CZ26821940, zaps. v OR u KS Ostrava, odd. C, vl. 25838; 

  

 Vyřizuje: Jan Kubík,  

 Vedoucí odboru výstavby, životního prostředí a stavebního řádu 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo a smlouvy příkazní dle tohoto usnesení. 
 
VŽPaSŘ/RMOb/0023/18 
Výběr dodavatele VZMR autorský dozor Štramberská 4 
  
Usnesení číslo: 2477/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  zadat na základě výsledků výběrového řízení VZMR výkon autorského dozoru projektanta při 

realizaci zakázky “Rozdělení stávajících bytů na menší Štramberská 4” ve výši 229.900,- Kč s 

DPH zhotoviteli PPS Kania s.r.o., Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava, IČ: 26821940, DIČ: 

CZ26821940, zaps. v OR u KS Ostrava, odd. C, vl. 25838; 

  

 Vyřizuje: Jan Kubík,  

 Vedoucí odboru výstavby, životního prostředí a stavebního řádu 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo a smlouvy příkazní dle tohoto usnesení. 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 29  
  

BaM/RMOb/0129/18 
Návrh Dodatku č. 1 - Výměna výkladců Jeremenkova 19 
  
Usnesení číslo: 2478/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 201800029 ze dne 2.3.2018 se 

společností MeŠ-STAVBY s.r.o. se sídlem na ul. Kirilovova 628, 739 21, Paskov, 

IČO: 27833828 na akci Výměna výkladců Jeremenkova 19 v Ostravě-Vítkovicích, kterým se z 

důvodu vzájemně odsouhlasených víceprací a méněprací navyšuje celková cena díla o 34 

227,94 Kč vč. DPH, čímž se upravuje celková cena díla na částku 708 630,49 Kč vč. DPH; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 1 dle tohoto usnesení. 
 
BaM/RMOb/0131/18 
Janina Voznicová, Rudná 798/64, byt.č. 1, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2479/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX ze dne 14.2.2018; 

2) rozhodla 

  neuzavřít dohodu o splátkách fa č. 201700388/ko7 ve výši 500,- Kč/měsíc do úplné úhrady 

dluhu ve výši 3267,- Kč za deratizace štěnice postelové, jejiž ohnisko výskytu bylo zjištěno v 

bytě č. 1, Rudná 64, Ostrava-Vítkovice; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) pověřuje 

  odbor BaM k seznámení žadatele dle rozhodnutí Rady MOb Vítkovice. 
 
SV/RMOb/0003/18 
Zpráva o činnosti romské asistentky za měsíc březen 2018 
  
Usnesení číslo: 2480/RMOb-Vit/1418/97 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  Zprávu o činnosti romské asistentky za měsíc březen 2018. 

  
 

 


